
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Provvedimento Note

Regionale 21850 CASTELVETRANO 05:00 CINISI - TERRASINI 06:27

Cancellato, sostituito con bus. 

Effettua le seguenti fermate: SALEMI GIBELLINA 05:15 

05:16 - ALACAMO DIRAMAZIONE 05:41 05:42 - 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 05:59 05:50 - BALESTRATE 

05:57 05:58 - TRAPPETO 06:02 06:03 - PARTINICO 06:27 

06:28

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di 

Balestrate: Via Gesù Grande, in prossimità del civico 23.

L’orario di partenza e arrivo del bus potrà variare in funzione delle 

condizioni stradali e del traffico.

Regionale 21580 AGRIGENTO CENTRALE 05:05 CALTANISSETTA CENTRALE 07:37

Cancellato da AGRIGENTO CENTRALE a ROCCAPALUMBA-

ALIA, passeggeri su treno a seguito 5402 fino a 

ROCCAPALUMBA-ALIA.

Regionale 21851 CASTELVETRANO 05:20 TRAPANI 06:38

Cancellato, sostituito con bus. 

Effettua le seguenti fermate: CAMPOBELLO DI MAZARA 

05:28 05:29 - MAZARA DEL VALLO 05:41 05:42 - 

PETROSINO STRASATTI 05:52 05:53 - MARSALA 06:04 

06:05 - MOZIA-BIRGI 06:13 06:14 - MARAUSA 06:20 

06:21

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di Mozia-

Birgi: Piazzola di Contrada San Leonardo, Marsala;                  Marausa: SP 

21, in corrispondenza della stazione.

L’orario di partenza e arrivo del bus potrà variare in funzione delle 

condizioni stradali e del traffico.

Regionale 21854 TRAPANI 05:49 CASTELVETRANO 07:18

Cancellato, sostituito con bus. 

Effettua le seguenti fermate: PACECO 05:55 05:56 - 

MARAUSA 06:04 06:05 - MOZIA-BIRGI 06:10 06:15 - 

SPAGNUOLA 06:20 06:21- MARSALA 06:26 06:27 - 

TERRENOVE 06:32 06:33 - PETROSINO STRASATTI 06:39 

06:40 - MAZARA DEL VALLO 06:50 06:51 - CAMPOBELLO 

DI MAZARA 07:03 07:04

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di     

Paceco: Via Marsala (SS115), incrocio via stazione;                  Marausa: 

SP 21, in corrispondenza della stazione;                      Mozia-Birgi: Piazzola 

di Contrada San Leonardo, Marsala.                  

L’orario di partenza e arrivo del bus potrà variare in funzione delle 

condizioni stradali e del traffico.

Regionale 21859 CINISI - TERRASINI 06:53 TRAPANI 09:41

Cancellato da CINISI-TERRASINI a CASTELVETRANO, 

sostituito con bus. 

Effettua le seguenti fermate: PARTINICO 07:05 07:06 - 

TRAPPETO 07:14 07:15 - BALESTRATE 07:18 07:19 - 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 07:26 07:27 - ALCAMO 

DIRAMAZIONE 07:33 07:34 - SALEMI GIBELLINA 07:57 

07:58 - CASTELVETRANO 08:14 08:19 - CAMPOBELLO DI 

MAZARA 08:28 08:29 - MAZARA DEL VALLO 08:41 08:42 - 

PETROSINO STRASATTI 08:54 08:59 - MARSALA 09:12 

09:13

I bus si fermano nel piazzale antistante la stazione ad eccezione di 

Balestrate: Via Gesù Grande, in prossimità del civico 23;

L’orario di partenza e arrivo del bus potrà variare in funzione delle 

condizioni stradali e del traffico.


